
SMLOUVA O DÍLO č. sm. Objednatele 010/82/2017 

                              (§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.) 

                                                  I. 
                                        Smluvní strany 
 

Objednatel: Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. 
              sídlo: Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín 
              zastoupená: RNDr. Pavlem Koubkem, CSc., ředitelem a. s. 
              na základě Plné moci ze dne 04.6.2015 
              IČ: 494545444 
              DIČ: CZ49454544 
              Společnost zapsaná v OR na KS v Brně, oddíl B, vložka 1168 

a 
 
Zhotovitel: ALS Czech Republic, s.r.o. 

              sídlo: Na Harfě 336/9, 190 00 Praha 9, Česká republika 
              zastoupená: Zdeňkem Jirákem, jednatelem 
              IČ: 27407551 
              DIČ: CZ27407551 
              Společnost zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 111197 

  

                

 
uzavírají tuto 

smlouvu o dílo 

II. 
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele chemické, fyzikálně-chemické a radiologic-
ké analýzy a s tímto související činnosti vzorků odebraných Objednatelem. Jednotlivé dílčí 
služby budou prováděny na základě Objednatelem vystaveného a potvrzeného předáva-
cího protokolu, s nímž Objednatel předá Zhotoviteli vzorky určené k analýze. Zhotovitel 
převezme vzorky určené k analýze v sídle chemické služby vodovodů. 
 

III. 
Dílo bude provedeno v souladu s údaji uvedenými na předávacím protokole.  
 

IV. 
Dílo bude předáno objednateli podle údajů uvedených na předávacím protokole. 
 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


V. 
Cena za dílo jednotlivých vzorků se řídí platnou cenovou nabídkou Zhotovitele a bude 
účtována zhotovitelem řádným daňovým dokladem – fakturou. 
 

VI 
Splatnost faktury činí 30 dnů dle § 1963 OZ od jejího doručení Objednateli. Faktura musí 
mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu platných právních předpisů. V případě, že fak-
tura nebude obsahovat některou ze zákonem stanovených náležitostí, má objednatel prá-
vo vrátit ji zhotoviteli k doplnění či opravě. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne 
opětovného doručení faktury Objednateli. 
 

VII. 
Při pozdním provedení díla má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 1 % ze sjed-
nané ceny díla za každý den prodlení s předáním díla. 
 

VIII. 
Při pozdní úhradě ceny za dílo má Zhotovitel nárok na smluvní pokutu za každý den pro-
dlení s úhradou ceny za dílo ve výši 0,2 % denně  z dlužné částky. 
 

IX. 
Reklamace se provádí podle Všeobecných obchodních a platebních podmínkách Zhotovi-
tele . 
 

X. 
Smlouva se řídí českým právem a české soudy jsou příslušné k rozhodování veškerých 
případných sporů vzniklých z této smlouvy. 
 

XI. 
Smlouva je vypracována ve 4 vyhotoveních. Po potvrzení a podpisu zástupci obou smluv-
ních stran obdrží každá smluvní strana po 2 vyhotoveních. 
 

XII. 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními strana-
mi. 

XIII. 
Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 

XIV. 
Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva a její budoucí případné dodatky budou kupují-
cím - objednatelem uveřejněny ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, neboť objednatel 
je povinným subjektem dle citovaného zákona. Zhotovitel je povinen nejpozději při podpisu 
této smlouvy objednatele písemně upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chrá-
něné údaje obsažené ve smlouvě, které budou následně v uveřejňovaném textu anonymi-
zovány. 
 
 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


XV. 
Smlouva bude zveřejněna v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv a druhá 
smluvní strana sdělí, co považuje za obchodní tajemství dle § 504 zák. č. 89/2012 Sb. 
obč. zák. Se zveřejněním ceníku Zhotovitel nesouhlasí. 
 

XVI. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uza-
vřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a sro-
zumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy 
potvrzují svými vlastnoručními podpisy.  

V Hodoníně dne  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
                                     objednatel                                                zhotovitel 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

